בהעדר ערבויות יישאר המשיב במעצר ויובא לפני שופט עד ליום 27.7.15 בשעה 09:30.

בליווית אחד הבית למקום מעצר הכנסת הסמוך בבית לתפילות לצאת להגיש בקשה יוכל המשיב מהיום שבוע בעוד
המפקחים, בתגובתה לבקשה הזאת תבחן המשיבה עם המתלוננת את מקום תפילותיה תחילה.

ניתנה והודעה היום ז' אב תשע"ה,
23/07/2015 במעמד הנוכחים.

אביחי דורון , שופט